1. decimas vobis oblatas ab
 ipso p pan pdon Et moiam
 si hoc feceritis xxx
L dicitur q e domus
 hie gnt agit de
 officio sacerdotis in
 quatuor mediator
 dei ad popm et hoc pte respicit
 purificatorem que ad eos detinet
 ad popm p sacerdot officiu In
 lege aut erant due purifi-
 cationes vna ab immundicia spiritali
 que gtingit ex peccis et ista que
 erat gnuor purificabat p ob-
 lationes et sacrificia ut hie le-
 uiti. xij. et v. alia aut erat
 ab immundicia corporali p qua effi-
 ciet homo in peccis adingre
 diens locu cultus diuini ita
 q tales immundicie erant q quod
 irregularitates impedebat accessu
 ad locu diuinitatis qua diu
 manebat et tales purificabat
 p aspersionem aque lustrationis
 in qua commiscabantur omnes nate
 co buste Et de ista purificatone
 agit hie tra q pmo p p. ritibus
 oblationis et mady expiationis
 ibi habent hoc filij israhel. do hie
 tra pmi de pte nate imola-
 to ex aliquoz mgnas ibi
 Et tunc demum tra pmo d p
 q tra e religio victime ad q
 imolabat p purificatone totius
 popli ut possit accedere ad cultu
 diuini Qui cultu in sac pte
 vot religio et ideo hie victima
 tra. nominat rone religionis
 pape filijs israhel ut adducant
 quia p purificatone multi mib
 stabat ista imolaco ideo aial

xxx

immolandi debebat exhiberi a tot
pp^o ad te varam erat emmo
landa p^o p^o ydolatrie vituli
ideo dicit vacca & magis qua
vitulus q^o nominat sic e^o p^o h^o
ob. v. sicut vacca la stantibus
declinavit i^o f^o et cad rone
adducatur ad moysen et non
ad aaron q^o timor p^oli fecit ydo
lum vituli ut h^o e^o xxxij
v^ossam in hebreo h^o rubeam
quia ydolu p^odon fuit aurum
p^o p^o ne color. **Et** integ^o
in hebreo no^o etat^o & ideo
integritas refert^o ad colorem
vacca q^o debebat ee rubea in
tegra^o absq^o varietate aliqua
Altemus in qua nlla sit ma
cula .i. defectus membroru q^o
talia defectuosa no^o gant in
molatiad. Nec p^otaunt iugu
ad significand^o q^o filij israel
in ydolatra vituli abiecerant ap
iugu leg^o dei aradeti q^o eam
eleazaru et no^o aaron q^o elea
zar no^o peccavit incoflacone
vituli cui educta e^o castra
non solum de castro deitatis
& leuitas sed eam populi ad
designand^o q^o ydolatra debebat
sumpt^o a tot^o pp^o elongari q^o
p^oidius in flat^o qua lepra
pp^o qua tamen eiachant^o
lepra det^o bus castra p^odictis
ut supra dan e^o v. ad immo
labit in conspectu om^o in hebe
h^o in conspectu suo q^o sicut
dicit Pa. Sa. eleazar debebat
eam immolae p^o alt^o aram
sicut multitudine. **Et** tingens
digitu suu in sanguine eius
appet^o contra foras tabnaadi

non q^o de loco e^o castra ve
dicit ad tabnaadu ut dnt
d^o qui quia no^o debebat inde
recede donec set imbnata
sed de loco utelat se v^o p^o
illam p^otem vbi erant foras
tabnaadi appens v^o sub i^o
p^otem sicut dan. v. d. dicit^o
q^o ap^o h^o fenest^o erant q^ota
et h^o e^o tam m^o m^o m^o
septem mabus d^o denond^o
q^o p^oon ydolatrie quodam^o
exponat omnibus alijs p^oat^o
e^o q^o imptat totalem recessu
ad eo om^o p^ois aut septor^o
m^o de signat^o. **Colueta**
eam auct^o videt^o h^o in h^o
h^o m^oo spectu suo quia ista
ob^o sionem facit^o p^oallu
eam pelle & omnibus eius
ut flame trahit ad denond^o
q^o de p^oo ydolatrie nulla con
dico ut au stancia debebat
in pp^o remane lignu quod
collu et v^o sopum. **Et** p^ota
nebant^o in igne ad rep^ond^o
fctore exalantem ex obu
sione pellis et fini vacce
**Coramq^o h^o p^oinctu q^o d^o
suat colorem ad designand^o
q^o cines debebant hui^o p^o
tam am ad p^ou^o fctore p^ondi
p^ont. **Suldit^o postea ut sicut
m^ola in filio^o isrl. m^o
p^oodiam. **Et** tuc dem^o loq^o
uestibus h^o q^orit^o quomo
colueta vacca maculata
ex hoc ad illa colu suu fiet
ad hoc q^o ex cineribus vacce
coluete p^ondi purgant^o ad
h^o tude q^o in m^ondia d^o****

q̄t̄abit̄ vno. ex immundicia
 rei tacte et sic tangens mor-
 tuū efficiat̄. mundus alio.
 exindignū te tangens sicut
 si laicus tangat calicem con-
 sacratū peccat et hoc mō rati-
 gene uacū manēs et eadē
 colligens omēs illos efficiat̄
 mundi q̄ omēs illi ordina-
 bant̄ ad p̄m̄ facies totius p̄li
 et ideo tangens illos quocūq̄
 mō debet se reputare ad hoc
 indignū et macula aquam
 contrahere et p̄ q̄m̄ indige ali-
 qua purgatione. Isten tamen
 purgatio nō fiebat p̄ appro-
 nam ad aqua lustrationis.
 de qua dicit̄. infra s̄ p̄ ablu-
 com corpis et vestim̄to pat̄
 hū a p̄ i bi. Inaustodiam et
 in aqua approm̄. Ad hoc con-
 siderabant̄ omēs ut ad aq̄.
 cet̄ mundandi ponet̄ deare-
 ribus illis in aqua mundandi
 et tūc ex illa aqua approm̄
 illa que erant̄ mundanda p̄
 modū qui h̄c infra habet̄
 hic h̄c q̄m̄ de p̄bit̄. ex p̄ia-
 com̄ ribus quib̄ ad immi-
 dicitam q̄ tractam̄ ex mortuo
 et p̄mo quātū ad hoc q̄ ita
 immundicia. et in hominib̄ ro-
 put̄ et eadē in alijs rebus
 ibi. Ista e lex. Ita p̄m̄ d̄.
 sic d̄m̄ tetigit cadaū hōis
 et p̄ h̄c vii diebus fuit
 immundus ita q̄ nō poterat
 ingredi at̄m̄ tabernaculi aūq̄
 rō et tamen p̄ reuerēciam
 illius loci quā ex cadaūe m-
 ortui exire humores corru-
 pti quibus tangentes cadaū
 fēbat̄ mēpti ad accedens ad

sacra tamen quia ydolatre et
 sortilegi suspiciosa. faciebant
 ea mortuos et ideo mundi ex
 tactu cadauer̄ phibebant̄ ab
 ingressu at̄m̄ donec eent̄ mu-
 dati aqua lustrationis p̄ modū
 qui pub̄it̄. ad d̄. Ipp̄get̄ h̄c
 aqua r̄. Et p̄ omēs qui teti-
 gerit̄ h̄c exprimit̄ pena m̄bat̄
 tabernaculo uel at̄m̄ nō puri-
 ficatus a tali immundicia aūq̄
 pena e mors v̄. Subdit̄ p̄i-
 dit̄ existit̄. ista e lex. hic agit̄
 de purgatione p̄ dicit̄ immi-
 dicit̄ put̄ se extendat̄ nō solum
 ad homines sed eadē ad res alias
 ad dicit̄. omēs qui ingrediunt̄
 centurū illius. s̄. homo mor-
 tuū r̄. vas q̄ nō habuit̄ op-
 culū nec ligatur̄ de sup̄ m-
 mundū erit̄. Et hoc h̄c. q̄ si
 manentis mortui est̄ vas q̄
 h̄et̄ op̄culū nō q̄ h̄et̄ immu-
 dicitam quia immundicia talis nō
 q̄ traheret̄ nisi fac̄ exteriori
 si interiori ubi reponerent̄. a
 quibus homines utebant̄ siue
 illius os uel sepulch̄ quia
 ydolatre et sortilegi in suspi-
 com̄bus suis utebant̄. s̄. p̄ibus
 mortuorū et eadē sepulch̄ra talia
 exiebant̄ et eadē quia talia h̄nt̄
 in se immundiciam corpalem
 tollent̄ q̄ de canēib̄ obustor̄
 at̄. Sic aut̄ nominat̄
 quia sicut p̄illa facta i mola-
 bat̄. in ex p̄iacor̄ p̄a ydolatre
 v̄ibili. In quib̄ tam̄ homin̄ in-
 tingat̄ y sopum̄ que e herba
 odorifera ad denotū q̄ p̄ tale
 app̄ione amouebat̄ fetor̄ uel.